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Tegoroczna konferencja to przede wszystkim podsumowanie dużych projektów

systemowych, realizowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie:

"Kierunek Kariera"

"Kierunek Kariera Zawodowa" oraz

"Łap Skilla!".

Podsumowanie to odbędzie się w pierwszej części konferencji, pod hasłem

"Umiejętności w harmonii". 

Druga część konferencji, która rozpocznie się o 13.30, dotyczyć będzie tematu

"Technologia i JA" i obejmie wystąpienia mogące stanowić inspirację do

projektowanych w nowej perspektywie funduszy europejskich, działań w obszarze

uczenia osób dorosłych.

Wystąpienie w formie nagrania video, specjalnie z myślą o uczestnikach konferencji

przygotowała dr hab. Aleksandra Przegalińska, prof. ALK. Uczestnicy będą również

mieli okazję zapoznać się z debatą dwojga ekspertów w dziedzinie sztucznej

inteligencji i rozwoju mentalnego - Agaty Smolak oraz Tomasza Misztala.

Sylwetki prelegentów:
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dr hab. Aleksandra Przegalińska, prof. ALK

Doktorka habilitowana w dziedzinie nauk o zarządzaniu. Doktoryzowała się w

zakresie filozofii sztucznej inteligencji w Instytucie Filozofii UW.

Świat nowoczesnych technologii, szeroko pojętego rozwoju oraz przyszłości nie ma

przed Nią tajemnic. Posiada bardzo bogatą wiedzę – zarówno w aspekcie

merytorycznym, jak i praktycznym – jest bowiem naukowcem z bogatym

dorobkiem, a także uczestniczką licznych badań.

Pod względem rozwojowym jej wiedza jest bezcenna. Jest niekwestionowana

ekspertką w dziedzinie sztucznej inteligencji - swoją wiedzę podaje w sposób bardzo

przystępny. 
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Agata Smolak

Zajmuje się naukowo i zawodowo polityką młodzieżową, jako jedną z polityk

publicznych implementowanych w Polsce. Analizując i wdrażając różne aspekty

związane z tą polityką, zwraca szczególną uwagę na powiązanie sektora

edukacyjnego z rynkiem pracy dla młodzieży. 

W ramach pracy naukowej prowadziła trzy projekty badawcze m.in. dotyczące

współpracy systemu edukacji z sektorem biznesu, analizy kompetencji miękkich (tj.

kompetencji przyszłości), a także kompetencji zawodowych (tj. kompetencji

twardych) w kontekście tranzycji młodych ludzi z systemu edukacji na rynek pracy

oraz potrzeb kadrowych rynku pracy. 

Jest jednym z ekspertów w Grupie Roboczej ds. Sztucznej Inteligencji przy Kancelarii

Prezesa Rady Ministrów oraz ekspertem Platformy Przemysłu Przyszłości. Interesuje
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ją branża EdTech, ze szczególnym uwzględnieniem wykorzystania wirtualnej

rzeczywistości i sztucznej inteligencji w edukacji.

Jest prezeską Fundacji BigBang, która realizuje swoje cele poprzez wdrażanie

innowacyjnych projektów w sektorze edukacji.

 

 

 

 

 Tomasz Misztal, wykładowca Akademii Trenerów Mentalnych

Twórca metody treningowej Neuro Core FLOW – gdzie jednocześnie trenuje się

mięśnie głębokie brzucha, kręgosłup oraz mózg. 

Wykładowca Akademii Trenerów Mentalnych, trener szkoleń z zakresu pracy z

własnym potencjałem, edukacji, animacji czasu wolnego i kreatywnej pracy z

grupami. Pracował prowadząc warsztaty rozwijające mózg i kreatywność m.in. dla

takich firm jak HSBC, SHELL, CISCO i wiele innych.

W pracy z różnymi grupami szkoleniowymi / treningowymi w praktyce wykorzystuje

wiedzę z zakresu badań nad pracą mózgu w neurodydaktyce, neuropsychologii oraz

neurobiologii.
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 Przejdź do programu konferencji.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 5 / 5

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

